Hukum dan Hak Asasi Manusia Republik Indonesia di bawah nomor AHU-AH.01.03-0268618 tanggal 21 Juli 2022, adalah terkait dengan perubahan

jumlah saham yang ditempatkan dan disetor sebagaimana diatur dalam Pasal 4 ayat (2) Anggaran Dasar Perseroan tentang Modal sehubungan

dengan pelaksanaan waran menjadi saham sebanyak 209 (dua ratus sembilan) saham dengan nominal masing-masing saham sebesar Rp.100,-

(seratus Rupiah) atau seluruhnya sebesar Rp.20.900,- (dua puluh ribu sembilan ratus Rupiah).

Tabel berikut ini menunjukkan struktur permodalan Perseroan sebelum (komposisi pemegang saham Perseroan tanggal 30 September 2022 yang

dikeluarkan oleh Biro Administrasi Efek PT Sinartama Gunita) dan setelah dilaksanakannya PMTHMETD yang akan di exercise oleh PT Capital

Global Investama, dengan asumsi saham baru yang akan diterbitkan oleh Perseroan dalam PMTHMETD berjumlah sebanyak-banyaknya

19.946.980.337 (sembilan belas miliar sembilan ratus empat puluh enam juta sembilan ratus delapan puluh ribu tiga ratus tiga puluh tujuh)

lembar saham  dengan nilai nominal Rp100,- (seratus rupiah) per saham.

Keterangan

Sebelum PMTHMETD  (Nominal 100) Sesudah PMTHMETD (Nominal 100)

Jumlah Saham Jumlah Nominal (Rp) % Jumlah Saham
Jumlah Nominal

(Rp)
%

Modal Dasar 28.000.000.000 2.800.000.000.000  28.000.000.000 2.800.000.000.000

Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh:
Masyarakat 4.375.878.100 437.587.810.000 61,83 4.375.878.100 437.587.810.000 16,19
PT Capital Global Investama 2.029.480.000 202.948.000.000 28,67 21.976.460.337 2.197.646.033.700 81,32
KPD Simas Equity Fund 2  672.647.300 67.264.730.000 9,50 672.647.300 67.264.730.000 2,49

Jumlah Modal Ditempatkan dan Disetor
Penuh 7.078.005.400 707.800.540.000 100,00 27.024.985.737 2.702.498.573.700 100,00

Jumlah Saham dalam Portepel 20.921.994.600 2.092.199.460.000  975.014.263 97.501.426.300
Keterangan : Jumlah kepemilikan saham Perseroan oleh CGI sebelum dan sesudah pelaksanaan PMTHMETD telah sesuai dengan Pasal 33 POJK Nomor
12/POJK.03/2021

J. Keterangan Mengenai Calon Pemodal

PT Capital Global Investama (“CGInvestama”)

CGInvestama didirikan berdasarkan Akta Pendirian Perseroan Terbatas No. 150 tanggal 22 Desember 2016, dibuat di hadapan Ardi Kristiar, S.H.,
M.BA., Notaris pengganti Yulia, S.H., Notaris di Kota Jakarta Selatan telah mendapatkan pengesahan dari Menteri Hukum dan Hak Asasi Manusia
RI melalui Keputusan No. AHU-0057152.AH.01.01.TAHUN 2016 tentang Pengesahan Pendirian Badan Hukum Perseroan Terbatas PT Capital

[…]

- Waran Seri III diterbitkan bersamaan dengan dilakukannya Penambahan Modal dengan Hak Memesan Efek Terlebih Dahulu III (“HMETD
III”) yang didistribusikan sejak tanggal 8-14 Januari 2016.

- Setiap pemegang saham yang melaksanakan 1 (satu) saham hasil pelaksanaan HMETD akan mendapatkan 1 (satu) Waran Seri III yang
diberikan secara cuma-cuma sebagai insentif bagi pemegang saham Perseroan.

- Waran Seri III memiliki periode pelaksanaan sebagai berikut:
Awal Pelaksanaan Waran seri III pada tanggal 6 Januari 2016
Akhir Pelaksanaan Waran seri III pada tanggal 1 Desember 2022

- Jumlah Waran Seri III yang diterbitkan adalah sebanyak 777.065.452 (tujuh ratus tujuh puluh tujuh juta enam puluh lima ribu empat ratus
lima puluh dua) waran.

- Pada saat Keterbukaan Informasi ini disampaikan jumlah Waran Seri III yang beredar adalah sebesar 623.531.410 (enam ratus dua puluh tiga
juta lima ratus tiga puluh satu ribu empat ratus sepuluh) waran.

Apabila Waran Seri III tidak dilaksanakan sebelum PMTHMETD, maka struktur permodalan dan susunan pemegang saham Perseroan sebelum
dan sesudah dilaksanakannya PMTHMETD secara proforma adalah sebagai berikut:

Keterangan
Sebelum PMTHMETD (Nominal 100) Sesudah PMTHMETD (Nominal 100)

Jumlah Saham Jumlah Nominal (Rp) % Jumlah Saham Jumlah Nominal (Rp) %

Modal Dasar 28.000.000.000 2.800.000.000.000  28.000.000.000 2.800.000.000.000

Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh
Masyarakat 4.375.875.391 437.587.539.100 61,83 4.375.875.391 437.587.539.100 43,42
PT Capital Global Investama 2.029.480.000 202.948.000.000 28,67 5.029.480.000 502.948.000.000 49,91
KPD Simas Equity Fund 2  672.647.300 67.264.730.000 9,50 672.647.300 67.264.730.000 6,67

Jumlah Modal Ditempatkan dan Disetor
Penuh 7.078.002.691 707.800.269.100 100,00 10.078.002.691 1.007.800.269.100 100,00

Jumlah Saham dalam Portepel 20.921.997.309 2.092.199.730.900  17.921.997.309 1.792.199.730.900

Apabila Waran Seri III dilaksanakan sebelum PMTHMETD, maka struktur permodalan dan susunan pemegang saham Perseroan sebelum dan
sesudah dilaksanakannya PMTHMETD secara proforma adalah sebagai berikut:

Keterangan
Sebelum PMTHMETD (Nominal 100) Sesudah PMTHMETD (Nominal 100)

Jumlah Saham Jumlah Nominal (Rp) % Jumlah Saham Jumlah Nominal (Rp) %

Modal Dasar 28.000.000.000 2.800.000.000.000  28.000.000.000 2.800.000.000.000

Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh
Masyarakat 4.375.875.391 437.587.539.100 56,82 4.375.875.391 437.587.539.100 15,83
PT Capital Global Investama 2.029.480.000 202.948.000.000 26,35 21.976.460.337 2.197.646.033.700 79,48
KPD Simas Equity Fund 2  672.647.300 67.264.730.000 8,73 672.647.300 67.264.730.000 2,43
Saham hasil pelaksanaan Waran Seri III 623.534.119 62.353.411.900 8,10 623.531.410 62.353.141.000 2,26

Jumlah Modal Ditempatkan dan Disetor
Penuh 7.701.536.810 770.153.681.000 100,00 27.648.514.438 2.764.851.443.800 100,00

Jumlah Saham dalam Portepel 20.298.463.190 2.029.846.319.000  351.485.562 35.148.556.200

C. Kegiatan Usaha

Maksud dan tujuan Perseroan sebagaimana termaksut dalam Akta Pernyataan Keputusan Rapat Perseroan nomor 27 tanggal 17 September 2021,
yang dibuat di hadapan Notaris Mahendra Adinegara, Sarjana Hukum, Magister Kenotariatan, Notaris di Jakarta Selatan, yang telah mendapat
Persetujuan Perubahan Anggaran Dasar Perseroan nomor AHU-0055323.AH.01.02.Tahun 2021 dan telah terdaftar dalam Daftar  Perseroan

nomor AHU-0173660.AH.01.11.Tahun 2021 tanggal 7 Oktober 2021, serta Penerimaan Pemberitahuan Perubahan Anggaran Dasar Perseroan dari
Menteri Hukum dan Hak Asasi Manusia Republik Indonesia di bawah nomor AHU-AH.01.03-0458026 tanggal 7 Oktober 2021, dan telah terdaftar